
Vážení cestující, 

v souvislosti se zahájením nového způsobu odbavování 

upozorňujeme, že původní („starší“ ) verze Plzeňských karet (karty 

orientované na šířku) není a nebude akceptována ve vozech 

MĚSTSKÉ DOPRAVY Mariánské Lázně. Předplatné časové jízdné a 

elektronickou  peněženku  lze nahrávat pouze na nový typ Plzeňské 

karty!  Kdo má již na „starší“ Plzeňské kartě  nahrané předplatné, 

nebo má „nabitou“ elektronickou peněženku, může si nechat 

v Zákaznickém centru na Hlavní třídě vystavit „Mariánku“ a 

zakoupené předplatné, popř. i hotovost na ni přehrát z Plzeňské 

karty.  

 

      Původní  („starší“)  Plzeňská karta           „Nová“ Plzeňská karta                               

                                                                                                                                        

Pozn. Pozor, v MHD v Karlových Varech není možné nyní  využívat 

při koupi jízdenek elektronickou hotovost z Mariánky. Dopravní 

podnik ještě nezprovoznil (nenainstaloval) odbavovací systém pro 

platbu elektronickou peněženkou. 


